PAGE  
2


КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

23.11.2016 №345
Про затвердження актів 

міської комісії по обстеженню 

житлових будинків та приміщень 

на предмет придатності для проживання
Розглянувши службову записку директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Шпаляренка О.А. (вх. від 26.10.2016 №12-21/1905), листи директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Карпуся А.В. (вх. від 26.10.2016 №12-10/1903 та від 04.10.2016 №12-08/1762), акти міської комісії по обстеженню житлових будинків 
та приміщень на предмет придатності для проживання від 12.05.2016 
та від 29.08.2016, відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 09.09.1998 №269 «Про міську комісію по обстеженню житлових будинків 
та приміщень на предмет придатності для проживання» (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акти міської комісії по обстеженню житлових будинків 
та приміщень на предмет придатності для проживання (додаються).

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Морохова О.О.
Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради, 

керуючий справами 

виконавчого комітету міської ради




Т.Ж.Завгородня






